
Id: UPLEMNDSEUKCTCSYDYHMBHULO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/54/2011
RADY GMINY PAWŁOSIÓW

z dnia 23 września 2011 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzew uznanych za pomniki przyrody w granicach administracyjnych 
Gminy Pawłosiów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001  r. Nr 
142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004  r. o ochronie przyrody  (Dz. U. 
z 2009  r.  Nr  151  poz.  1220  z późn.  zm.)  po  uzgodnieniu  z Regionalnym  Dyrektorem  Ochrony  Środowiska 
w Rzeszowie Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia  się  znieść  status  pomnika  przyrody  z następujących  drzew  uznanych  za  pomnik  przyrody 
Zarządzeniem Nr  4/88Wojewody  Przemyskiego  z dnia  8 lutego  1988  r.  (Dz. Urz. Woj.  Przemyskiego  nr  2 poz. 
15): 

1. Lipa  drobnolistna  o obwodzie  pnia  335  cm  rosnąca  na  terenie  zabytkowego  parku  podworskiego  w m. 
Cieszacin Wielki na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 4 stanowiącej własność Gminy Pawłosiów. 

2. Sosna i dąb zrośnięte razem o obwodach pni: sosna  265 cm, dąb  405 cm rosnące w m. Cieszacin Wielki 
na  działce  oznaczonej  w ewidencji  gruntów  nr  614/1  stanowiącej  własność  P.  Urszuli  i Leszka  Kostecki  zam. 
Cieszacin Wielki. 

§ 2. Zniesienie  statusu  pomnika  przyrody,  o których  mowa  w §  1 następuje  z uwagi  na  utratę  wartości 
przyrodniczej  spowodowanej  zniszczeniem  drzew  przez  czynniki  atmosferyczne  (powalenie  i złamanie  w czasie 
burzy z porywistym wiatrem). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 


